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Kuskstatistik

Biri söndag 26 mars 2023
Kuskstatistik per tisdag 21 mars 14:42

Kör i lopp Bana 2023 % tkr %
Arvesen, Per a 2,5 * 12 4-1-0 33 123
Dalen, Dag-Sveinung 1,6,7,9 * 253 19-30-36 8 1405
Ellingsen, Julie M. a 4 * 2 0-0-0 0 3
Gundersen, Geir Vegard 5 * 19 1-1-2 5 66
Gundersen, Magnus Teien 1,4,5,6,9 * 136 23-23-7 17 1410
Hansen, Liv Marie 4 * 21 2-2-2 10 108
Holm, Hans Chr. 6,9 * 88 7-15-8 8 467
Hop, Vidar 2,6 * 183 23-24-15 13 1379
Hvattum, Per M. a 8 * 2 0-1-1 0 13
Høitomt, Eirik 1,3,4,5,6,7,9,10 * 303 38-35-41 13 2424
Kulblik, Henrik a 5,8 * 11 2-1-2 18 70
Kvasnes, Kristine 7 * 36 10-4-4 28 277
Kvikstad, Jørn Morten a 9 * 2 2-0-0 100 29
Lunde, Kjetil a 3 * 3 1-0-0 33 17
Mikkelborg, Olav 2,3,6,7,10 * 57 7-2-3 12 361
Nygård, Henning a 6 * 2 0-0-0 0 4
Pedersen, Liv a 1,7 * 4 1-0-1 25 33
Pedersen, Morten A. 1 * 26 0-4-4 0 125
Roland, Pål Gøran a 2 *
Ruttenborg, Øyvind 3,4,8 * 25 0-2-2 0 71
Røren, Arnt-Sverre a 5 * 4 0-0-1 0 6
Sagholen, Odd Arne 2,8 * 51 6-2-5 12 212
Smedtorp, Jarle Andre 9 * 20 2-3-3 10 124
Steinseth, Bjørn 2,4,7,8,9 * 71 4-14-7 6 356
Stensen, Andre H. 2,3,5,6,9 * 11 0-0-2 0 17
Storås, Hans Wilhelm 4,10 * 10 0-1-3 0 44
Tengsareid, Åsbjørn 1,2,3,4,6,10 * 193 26-19-33 13 1845
Tilp, Christina Marie a 6 1 1-0-0 100 15
Ås, Jonas Andreas 10 ÅR 5 1-0-1 20 28 34 0-0-4 0
Ødegaard, Knut Arne 3,8 * 30 7-1-2 23 186
Østre, Ole Johan 1 * 32 4-2-3 13 201

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Biri söndag 26 mars 2023
Tränarstatistik per tisdag 21 mars 14:42

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr %
Alme, Lise Haugen a 4 *
Ambjør, Tone a 10 *
Amundgård, Mariann Therese a1 *
Antonsen, Eli-Mina a 2 *
Arvesen, Per a 2,5 *
Borge, Monica a 9 *
Brenne, Jens Kristian 10 *
Ellingsen, Julie M. a 4 *
Forkerud, Tom 1,7 *
Gustavsen, Johan Petter a 3 *
Hauge, Jan Erik a 3 *
Helgestad, Kjetil 6,6,6,7 *
Holmen, Finn 5 *
Horgen, Knut a 2 *
Hvattum, Per M. a 8 *
Høyvik, Line Wiktoria 7 *
Kihle, Geir 2,6,9 *
Knutsen, Erling a 9 *
Kristiansen, Geir a 4 *
Kulblik, Henrik a 5,8 *
Kvasnes, Kristine 7,9 *
Lunde, Geir a 3 *
Lysgård, Roy a 9 *
Løkken, Erik a 8 *
Malmin, Kristian 6 *
Mikkelborg, Olav 7 *
Minge, Jan-Erik a 3 *
Moe, Roger a 5 *
Moen, Heidi 5,5 *
Moen, Lene a 3 *
Monsen, Jane Irene a 9 *
Nakken, Oda S. a 6 *
Nordhagen, Knut Arild a 9 *
Nygård, Henning a 6 *
Ottersen, Morten M. 1,4 *
Pedersen, Morten A. 1,1,1 *
Pedersen, Terje a 6 *
Roland, Pål Gøran a 2 *
Rudberg, Tonje Nilsen a 9 *
Ruttenborg, Øyvind 4,8 *
Røren, Arnt-Sverre a 5 *
Sagholen, Odd Arne 2,8 *
Sand, Roy a 10 *
Skogsrud, Terje a 4 *
Steinseth, Bjørn 4,7 *
Stensen, Andre H. 6 *
Stordal, Alf 2,3 *
Storås, Hans Wilhelm 4,10 *
Ås, Jonas Andreas 6,10 ÅR 23 4-3-3 17 155 73 1-0-5 1
Ødegaard, Knut Arne 3,8 *
Østre, Ole Johan 1 *
Øyhaugen, Kjell a 2 *

* Anger licens utomlands


